令和　　年　　月　　日

知事　　　　　　　　　殿

所在地

名称　　宗教法人「天理教　　　　　　教会」

代表役員

所在地

名称　　宗教法人「天理教　　　　　分教会」

代表役員

宗教法人合併認証申請書

　宗教法人「天理教　　　　　　分教会」を宗教法人｢天理教　　　　　　　教会｣に吸収合併したいので、宗教法人法第38条の規定により、下記の関係書類を添えて合併の認証を申請します。

記
Ⅰ、宗教法人「天理教　　　　　　教会」

１、合併の決定について、規則で定める手続きを経たことを証する書類

イ　責任役員会議事録（写）
ロ　宗教法人「天理教　　　　　　教会」代表役員同意書（写）
ハ　宗教法人「天理教」代表役員承認書（写）

２、宗教法人法第34条第1項の規定による公告をしたことを証する書類

イ　公告証明書
ロ　合併公告・合併契約案（写）
ハ　公告の写真

３、宗教法人法第34条第2項の規定による手続きを経たことを証する書類

イ　証明書
ロ　財産目録（写）

４、宗教法人法第34条第3項の規定による公告をしたこと及び催告並びに異議に関する証明書類

イ　公告証明書
ロ　合併公告・合併契約案（写）
ハ　公告の写真
ニ　証明書

	５、宗教法人規則（写）

Ⅱ、宗教法人「天理教　　　　　　分教会」

１、～４、　Ⅰに準ずる

５、宗教法人規則（写）

Ⅲ、合併理由書

Ⅳ、合併契約書（写）